
Tabela 1.2. GDYNIA / OLSZTYN - Działdowo - WARSZAWA obowiązuje 10 stycznia - 28 lutego 2011

Kategoria pociągu EIC TLK EIC EIC TLK EIC TLK TLK EIC EIC EIC TLK EIC TLK EIC TLK TLK TLK
Numer międzynarodowy

Numer krajowy 5306/7 54104/5 5302/3 53402/3 83108/9 5308/9 53100/1 53500/1 5310/1 5400/1 51400 52112/3 5300/1 51104/5 5100/1 53504/5 53202/3 83202/3

Nazwa pociągu Kaszub Norwid Monciak Heweliusz Małopolska Klimczok Artus Lajkonik Neptun

Krupówki

Ramowe terminy kursowania codz. codz. 1-5* 6* codz. codz. 1-4,6,7* 5* codz. 1-5,7 6 codz. codz. codz. codz. terminy codz. codz.

Szczegółowe terminy kursowania [1] [2] [2] opr. lata

ze stacji: Gdynia  Olsztyn Gdynia Gdynia Kołobrzeg Gdynia Olsztyn Olsztyn Gdynia Gdynia Gdynia Gdynia Gdynia Olsztyn Gdynia Gdynia Gdynia Kołobrzeg

Hel o

Kołobrzeg o 03:08 19:34

Koszalin o 03:50 20:19

Ustka o < <

Słupsk o 04:32 21:27

GDYNIA GŁÓWNA o 03:44 05:27 05:27 06:30 07:37 09:42 11:52 11:52 12:56 14:54 17:31 17:59 18:14 23:26

SOPOT o 03:55 05:38 05:38 06:40 07:48 09:53 12:03 12:03 13:07 15:05 17:42 18:09 18:26 23:37

Gdańsk Oliwa o 04:00 05:43 05:43 06:45 07:53 09:58 12:08 12:08 13:12 15:10 17:47 18:14 18:31 23:42

Gdańsk Wrzeszcz o 04:05 05:48 05:48 06:50 07:58 10:03 12:13 12:13 13:17 15:15 17:52 18:19 18:37 23:47

GDAŃSK GŁÓWNY o 04:13 05:58 05:58 07:07 08:08 10:13 12:22 12:22 13:26 15:25 18:01 18:28 18:46 23:56

Tczew o 04:40 06:30 06:30 07:36 08:41 10:41 12:50 12:50 13:54 15:55 18:33 19:05 19:16 00:24

Malbork o 04:56 06:50 06:50 07:52 09:01 10:58 13:07 13:07 14:11 16:15 18:54 19:23 19:34 <

Prabuty o | | | 08:16 | | | | 14:36 | | 19:48 | <

OLSZTYN GŁÓWNY o < 06:30 < < < < 09:30 09:30 < < < < < 18:14 < < < <

Olsztyn Zachodni o < 06:34 < < < < 09:34 09:34 < < < < < 18:18 < < < <

Ostróda o < < < < < < 10:00 10:00 < < < < < < < < < <

Iława Główna o 05:41 < 07:36 07:36 08:38 09:47 10:24 10:24 11:44 13:52 13:52 15:00 17:00 < 19:41 20:10 20:22 <

Olsztynek o < 07:05 < < < < < < < < < < < 18:40 < < < <

Nidzica o < 07:30 < < < < < < < < < < < 19:05 < < < <

p | 07:51 | | 09:36 | 11:19 11:19 | | | < | 19:26 | < 21:26 <

o | 07:56 | | 09:37 | 11:20 11:20 | | | | 19:30 | 21:41

Mława o | 08:17 | | 09:57 | 11:41 11:41 | | | | 19:51 | 22:04

Ciechanów o | 08:43 | | 10:19 | 12:03 12:03 | | | | 20:30 | 22:27

Nasielsk o | 09:37 | | 11:05 | 13:01 13:01 | | | | 21:20 | |

Nowy Dwór Mazowiecki o | 09:57 | | 11:25 | 13:25 13:25 | | | | 21:39 | 23:37

Legionowo o | 10:10 | | 11:43 | 13:43 13:43 | | | | 21:53 | 23:51

p 08:52 10:30 11:03 11:03 12:03 13:07 14:00 14:00 14:57 17:09 17:09 20:02 20:37 22:10 23:05 01:14 00:10 06:27

o 09:00 10:40 11:11 11:11 12:23 13:15 14:08 14:08 15:07 17:17 17:17 < 20:47 22:15 23:07 < 00:12 <

p 09:08 10:47 11:18 11:18 12:30 13:22 14:15 14:15 15:15 17:25 17:25 19:50 20:55 22:22 23:14 01:02 00:20 06:15

o 09:20 11:07 11:22 11:22 12:35 13:37 14:20 14:20 15:20 17:30 17:30 < 21:01 22:27 23:19 < 00:25 <

Warszawa Zachodnia p 09:24 11:12 11:26 11:26 12:39 13:41 14:24 14:24 15:24 17:34 17:34 19:44 21:05 22:31 23:24 00:56 00:29 06:09

do stacji: Kraków Gł.
Katowice 

p.Częstochowę
Kraków Gł. Zakopane

Kraków Gł. p. 

Kielce
Kraków Gł. Kraków p. CMK

Zakopane p. 

CMK
Przemyśl Bielsko Biała

Warszawa 

Zach.
Lublin Kraków Gł.

Warszawa 

Zach.
Wwa Zach.

Kraków Gł. 

p.Kielce

Zakopane/ 

Kraków Gł./ 

Krynica

Kraków 

Płaszów

[1] - na odcinku Ciechanów - Nasielsk zatrzymuje się dodatkowo na stacjach: Ciechanów Przemysłowy, Gołotczyzna, Gąsocin, Kałęczyn, Świercze, Jackowo Dworskie, Kątne

[2] - na odcinku Nasielsk - Nowy Dwór Mazowieckizatrzymuje się dodatkowo na stacjach: Pomiechówek, Modlin

p
. B

y
d
g
o
s
z
c
z
,

T
o
ru

ń

Warszawa Wschodnia

WARSZAWA CENTRALNA

Działdowo p
. W

ą
b
rz

e
ź
n
o
,

T
o
ru

ń

p
. W

ą
b
rz

e
ź
n
o
,

T
o
ru

ń


